МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 декабря 2011 года

№ 129-V ДГ

О внесении изменений в решение

городской Думы от 28.06.2005

№ 475-III ГД «Об утверждении

Правил землепользования и

застройки на территории города

Сургута»

В соответствии со статьѐй 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, учитывая

результаты публичных слушаний (протокол от 23.11.2011 № 81), заключения

и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию, Дума города

РЕШИЛА:

В Правила землепользования и застройки на территории города

Сургута, утверждѐнные решением городской Думы от 28.06.2005

№ 475-III ГД (в редакции от 01.12.2011 № 113-V ДГ), внести следующие

изменения:

1) в части II «Карта градостроительного зонирования» изменить

согласно приложению:

границы территориальной зоны Р.2.-2 в результате уменьшения, зоны

ИТ.1 в результате увеличения;

границы территориальных зон ОД.2.-16, Ж.3.-20А в результате

увеличения, зоны ИТ.1 в результате уменьшения в соответствии с

утверждѐнными красными линиями улицы Маяковского;

границы территориальной зоны Ж.2.-2 в результате уменьшения, зоны

ИТ.1 в результате увеличения с учѐтом границ земельных участков,

предоставленных под индивидуальное жилищное строительство;

2

границы территориальных зон Р.3.-Д, П.1.-32, ИТ.2, Р.3.-14, ИТ.1 в

результате уменьшения, зон Ж.2.-32 и Ж.2.-31 в результате увеличения;

2) пункт 7 раздела «Основные виды разрешѐнного использования»

статьи 41 Ж.3 «Зона многоэтажной жилой застройки» части III

«Градостроительные регламенты» дополнить словом «(почтовой)».

Глава города                                                                                            Д.В. Попов

«29» декабря 2011 г.

	Решение Думы города от 29.12.2011 № 129-V ДГ
	Приложение. Карта градостроительного зонирования

KUMbIE 30HbI
] .130Ha ycane6Hoil unoit 5acTpoVikn
] .2 3oHa ManosTakHOI KMo 3aCTPOVKM

[ .3 30Ha MHOrOSTaXHOV IO 3aCTROMKH

30HbI MHXEHEPHbIX 1
TPAHCMNOPTHBIX UHOPACTPYKTYP

WT.1 3oHa aBTOMOGUsIbHOrO TpaHcnopTa
WT.2 3oHa *emesHOROPOKHOro TpaHenopTa
WT.3 3oHa B03AyLIHOro TpaHcnopTa

WT.4 3oHa peHoro Tpancnopta

/i

WIT.5 30Ha UHKeHepHOI UHAPACTPYKTYPbI

PEKPEALUMOHHBIE 30HbI

P.1 30Ha ropoAckux necos

[ P.2 3oHa ropoAckux Napkos

[ P.330na  oropog o6beal
[ P.4 3ok npupoaHoro naHawadTa
[ P3.[ 30Ha AauHbIX HeKOMMepHeckuX 06 beAMHeHMT

NPOU3BOACTBEHHLIE 30HbI
[_____] n.1 KoMmyHaneHo-cknaackas soHa
[ n2n 30Ha

it M-V knaccos

[ n.s ny 30Ha

it Il knaccos

[[7] nA2 3oka o6bekTor

[ A1 30Ha o6 bekToB
NPOU3BOACTBEHHLIE 30HbI

I On.1 30Ha aAMIIHIICTPATIBHOFO LieHTPa
I 0A:2 Obuecraeno Aenosan soHa

WHBIE 30HbI

[ 30 Sowa o6bekToB 1apaBOXpaHEHIIA
B3. 30Ha
== v« veropuo-ymurypuan soma

FFFF] Po.30ma pexamneix obexron
FAF ] cv. 30ua cneunanenoro nenonssosaniia

[ cx. 30Ha cen AcTBEHHOrO Ucno

FPAHULA 30H C OCOBbIMU YCIOBUAMU NCNONB30BAHNA

Soaooxpannan sona
A ———

30Ha CAHNTAPHOIT OXPaHBl BOA03AGOPOB

Ipunoxenne
K pemeHnto JJyMslI ropoaa
or Ne

P

— TUIHIA Boami 1%

B - soHa HCTOPIN 1t KyRBTYP)

R ,]  3oHa AelicTaita orpanitdeniii 1371
m 30Ha AlelICTBIIA OrpaHIIYeHIIi XenesHoll Aoporit

FOSR dons asiermun orp

TR soua Aeiicrans orpanienit knanGia

SR 3013 A0NYCTIMOro YpoBHA SBIALIIOHHOTO WyMa